
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 

VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517 
C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 

Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it  
 

 
 
Circ. n. 30                 Taurisano, 29/11/2021 

 
AI SIGG. GENITORI 

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
AL SITO WEB 

DELL’ I.C. TAURISANO POLO 1 
 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 
PUGLIA DIREZIONE GENERALE - UFFICIO I 

 BARI  
 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
UFFICIO  VI  -  AMBITO TERRITORIALE PER LA 

PROVINCIA DI LECCE 
 

AL SINDACO DEL COMUNE DI TAURISANO 

AL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

TAURISANO 

 

OGGETTO:  Sospensione attività educativo-didattiche in presenza per gli alunni della Scuola dell’Infanzia e 
svolgimento delle attività didattiche in modalità a distanza per gli alunni della Scuola Primaria e della Scuola 
Secondaria di I grado dell’IC Taurisano Polo 1 per il giorno 2 dicembre 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 53 e segg. del CCNL 29.11.2007 e ss. mm.; 
 

Visto l’art. 25 del D. L.vo n. 165/2001; 
 

Visto l’art. 396 del T. U. Istruzione; 
 

Vista la normativa di contrasto al Covid 19; 
 

Vista la nota email del 26/11/2021 del SISP di Casarano, con la quale si comunica il calendario per la 
vaccinazione anti-covid19 dosi di richiamo "BOOSTER" per il Personale scolastico dell’I.C. Taurisano Polo 1 
nel pomeriggio del 01/12/2021; 
 

Considerato che lo stesso Personale scolastico potrebbe subire gli effetti collaterali del vaccino; 
 

Considerato che per le eventuali assenze del Personale scolastico potrebbe non essere garantita la 
doverosa vigilanza sugli alunni; 
 

Ritenuto che sussistono i presupposti per l’adozione di un provvedimento necessitato dal preminente 
interesse alla salute e alla sicurezza degli studenti e dei lavoratori; 
 

D I S P O N E 
 

 La sospensione delle attività educativo-didattiche in presenza per tutti gli alunni della Scuola 
dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I grado dell’I.C. Taurisano Polo 1 
limitatamente al giorno 2 dicembre 2021. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - istsc_LEIC88900T - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0010812/U del 29/11/2021 13:28

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/


 

 
 

Contestualmente  
 

D I S P O N E 
 

 che le lezioni nella giornata del 2 dicembre 2021, per le classi della Scuola Primaria e della Scuola 
Secondaria di primo grado si svolgano esclusivamente in DaD in modalità sincrona, secondo il rispettivo 
orario giornaliero; 
 

 che i Docenti, i quali a motivo di rilevanti sintomi post vaccinali siano impossibilitati a tenere le lezioni in 
collegamento sincrono, comunicheranno ai propri alunni, entro le ore 8.00 della medesima giornata, 
sulla piattaforma Classroom, la non effettuazione dell’attività didattica.  

    
Le lezioni in presenza riprenderanno regolarmente il giorno successivo 03/12/2021.  
 

Distinti saluti 
 

 

  

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                   Maria Abbondanza BAGLIVO 

                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e  
                                                                                                 per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. L gs. n. 39/1993 


